

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45968679

Data publicarii 28.04.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.047,75 RON - 1.047,75 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta
0086 Sapun lichid - floral, bidon 5L,"side profesional" BUC 5 5 0 10.09 50.45 9.59 60.04
0023 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 2 2 0 12.49 24.98
4.75 29.73 0144 Laveta din microfibra BUC 10 10 0 2.79 27.90 5.30 33.20 JD101100191 Cif
spray mobila 400ml BUC 5 5 0 14.00 70.00 13.30 83.30 G300 Galeata bicompartimentata cu
storcator si roti, 2x8 litri, rosie BUC 3 3 0 23.07 69.21 13.15 82.36 COADA5 Coadă de lemn
filetata, 1.2m BUC 10 10 0 1.39 13.90 2.64 16.54 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 6 6 0
3.09 18.54 3.52 22.06 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe BUC 5 5 0 1.80 9.00
1.71 10.71 HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach PAC 4 4 0 4.63 18.52 3.52
22.04 I417316 Rola prosop industrial, 2
straturi,deink,alb,Ø27cmx25.7cmx232m,760foi,2175g BUC 30 30 0 21.17 635.10 120.67
755.77 MSORG Matura sorg BUC 5 5 0 10.83 54.15 10.29 64.44 JD7518953 DOMESTOS
Professional Pine Fresh 5L BUC 1 1 0 45.00 45.00 8.55 53.55 0342 Burete canelat pentru
spalat vase, 3 buc/set SET 10 10 0 1.10 11.00 2.09 13.09 13 96 1,047.75 199.08 1,246.83